（案）

環境審議会答申第 号

平成 年 月 日

兵庫県知事 井 戸 敏 三 様

兵庫県環境審議会会長 鈴 木 胖

次期地球温暖化防止推進計画の基本的事項について（答申）

平成２１年１２月２４日付け諮問第６号で諮問のありました標記のことについて、低

炭素社会実現のため、県が取り組む施策を審議した結果を下記のとおり答申します。

また、第３次兵庫県地球温暖化防止推進計画に位置づける施策の一つである「特

定物質排出抑制計画・報告制度の見直し」等についても、併せて下記のとおり答申

します。

記

第３次兵庫県地球温暖化防止推進計画（案） 別添１のとおり

特定物質排出抑制計画・報告制度の見直し等 別添２のとおり